
                                                                                                                                   

                                                                                                                       

 

                                                СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

                                  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                               РІШЕННЯ 

 
Від  26 лютого  2025 року                                          № 24    

 

Про надання дозволу на підписання договору 

оренди земельної ділянки від імені малолітньої дитини  

та надання згоди для неповнолітньої дитини 

 

     Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 

177 Сімейного кодексу України, статей 31, 203, 242 Цивільного Кодексу України, статті 17 

Закону України «Про охорону дитинства», статті 12 Закону України «Про основи 

соціального захисту бездомних осіб і безпритульних дітей», пунктів 66, 67 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, 

затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 

«Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини»,  

рішення комісії з питань захисту прав дитини від 26 лютого 2025 року №5 , з метою захисту 

прав та інтересів дитини , виконавчий комітет міської ради - 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл К** Т** П**, 14.04.19** р.н.,  на укладання та підписання від імені її 

малолітнього сина К** М** В**, 02 вересня 20** року народження, договору оренди  

земельної ділянки площею 1,6332 га. за  кадастровим номером  

61246***00:01:005:00** та площею 0,3610 га. за  кадастровим номером 

61246***00:01:005:01** з цільовим призначенням для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

2. Надати дозвіл К** Т** П**, 14.04.19** р.н. на надання згоди для її неповнолітньої 

дочки К** О** В**, 09 липня 20** року народження, для підписання договору оренди 

земельної ділянки площею 1,6333 га. за  кадастровим номером  

61246***00:01:005:00** та площею 0,2546 га. за  кадастровим номером  

61246***00:01:005:01** з цільовим призначенням для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на покласти на секретаря 

виконавчого    комітету Марію ЛЕВИЦЬКУ 

       

 

                Міський голова                                                                           Петро САВОНЧАК         


